
Deklaracja dostępności cyfrowej dla strony internetowej   

 

Wstęp deklaracji 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jaworze zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej 

https://soswjawor.pl/  

 

 

Dane teleadresowe jednostki: 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

59-400 Jawor 

ul. Paderewskiego 6 

tel. 76 870 24 72  

e-mail: soswjawor@soswjawor.pl  

 

 
Data publikacji strony internetowej: 2016-01-27 

 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-03 

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

 

Do końca 2023 roku strona internetowa zostanie w pełni dostosowana do wymogów 

prawnych.   

 

 

 

Ułatwienia na stronie internetowej  
 
Strona https://soswjawor.pl/ zostanie w najbliższym czasie dostosowana do wymogów 

wynikających z ustawy oraz standardów W3C oraz WCAG 2.0. Aktualnie przyjmujemy 

zgłoszenia poprzez dane teleadresowe szkoły w celu ułatwienia dostępu do treści 

udostępnionych na stronie internetowej szkoły. 

 

Data sporządzenia deklaracji 
 
Deklarację sporządzono dnia 2022-06-01 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jaworze. 

 

https://soswjawor.pl/
mailto:soswjawor@soswjawor.pl
https://soswjawor.pl/


 

Skróty klawiaturowe 
 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 
 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Sylwia Szewczyk  

e-mail: sekretariat@soswjawor.pl 

Telefon: 76 870 24 72 
 

Procedura wnioskowo-skargowa 
 

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo 

wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu 

alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący 

żądanie możne złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw 

Obywatelskich: www.rpo.gov.pl  

 

Dostępność architektoniczna 
 

Do budynku prowadzą trzy wejścia główne. Wejścia są ogólnodostępne w godzinach pracy 

szkoły. Szkoła posiada miejsca parkingowe ogólnodostępne, posiada miejsca parkingowe dla 

osób niepełnosprawnych oraz zatoczkę dzięki której istnieje możliwość zaparkowania 

samochodu bezpośrednio przy budynku szkoły. Posiadamy podjazd dla osób poruszających 

się na wózku, dzięki któremu bez problemu można dostać się do budynku.  

Sekretariat szkoły znajduje się na pierwszym piętrze. Osoby ze szczególnymi potrzebami 

mogą dostać się poprzez windę, która znajduje się wewnątrz budynku.  

Osoby poruszające się na wózkach mogą dostać się na każde piętro szkoły poprzez windę. W 

razie awarii windy jedna z trzech klatek schodowych posiada zamontowane najazdy na 

schodach umożliwiające sprowadzenie wózka.  

Część toalet jest dostosowanych dla osób niepełnosprawnych.  

Na terenie szkoły zainstalowano monitoring. 

Szkoła posiada samochód z zamontowanymi urządzeniami do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

W budynkach nie ma pętli indukcyjnych oraz informacji głosowych. 

W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

W szkole istnieje możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego. 

 

 
 

http://www.rpo.gov.pl/

